
Hej Bente 
  
Tak for jeres skrivelse og en god gennemgang i fredags.  
Som aftalt har jeg lavet en besvarelse til punkterne.  
  

        Finish af fliser og gule klinker, Der skal ikke være et opspring på op til 1 
cm, men entreprenøren mangler at komprimere en del af fliserne og de gule 
klinker færdig på østsiden, derfor forventer jeg, at der når fortovet er helt 
færdigt vil opspringet ikke vil være så stort. 
        Finish i forhold til fortovskant og forhave, de første 20 cm bag fortovskant 
er lægges der stabilgrus (hvilket har en stentørrelse på op til 32 mm), 
entreprenøren er gjort opmærksom på at der ikke må anvendes materiale med 
større stenstørrelse, og pålagt at udbedre dette. Derudover kommer der et 
finish arbejde, når den vestlige side også er færdig og vejret tillader det, hvor 
der reguleres fra bagkant fortov og frem til forhaverne med muld. 
        Gadebelysningen, Der opstilles ikke flere belysningsmaster. Tønder 
Kommune undersøger om de opsatte sensorer er korrekt placeret. Jeg  giver en 
tilbagemelding når jeg ved mere.     
        Rystelser i husene, Entreprenøren er endnu engang orienteret om at der 
skal køres varsomt. 
        Midlertidige overgange fra hus til vej, Der må ikke anvendes træpaller, og 
entreprenøren er orienteret.  
        Markering omkring ”byggepladsen”, Entreprenøren er blevet bedt om at 
”rydde op” så der ikke ligger så mange  ”materialebunker”. Og de resterende 
materiale oplæg er entreprenøren blevet bedt om at afmærke forsvarligt, så 
trafikanter ikke overser materialerne.    

  
De planerne der er fremsendt den 7.12.2016 er ikke 100% endelige, da der stadig 
mangler lidt afklaring omkring skiltetyper, hvilket har indflydelse på helle placering 
og afmærkning. Vi forventer at have dette på plads indenfor 14 dage. Og så 
fremsender vi selvfølgelig reviderede tegninger. Dette vil betyder side at helle sættet 
ved nr. 15 ikke er endeligt.  
  
Jeg forventer at fremsende nyhedsbrev i slutningen af indeværende uge.  
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